
UCHWAŁA NR VII/…..2024 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

     § 1. 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Starogard 

Gdański z dnia 11 października 2024 r., Rada Gminy Starogard Gdański uznaje się za niewłaściwą do 

rozpatrzenia pisma z dnia 3 października 2024 r. (data wpływu) radnej Joanny Rogaczewskiej. 

2. Pismo, o którym mowa w ust.1, przekazuje się do Wójta Gminy Starogard Gdański, jako organu 

właściwego do jego rozpatrzenia. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 października 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marcin Hinca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 3 października 2024 r. wpłynęło do Rady Gminy pismo radnej Joanny Rogaczewskiej 

zawierające propozycje do budżetu Gminy Starogard Gdański na 2025 rok. Rada Gminy po 

zapoznaniu się z treścią pisma ustaliła, iż jego rozpatrzenie nie leży w kompetencji Rady Gminy.  

 Inicjatywa w zakresie sporządzania projektu uchwały budżetowej oraz zmiany uchwały 

budżetowej przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki terytorialnej. W związku z powyższym Rada 

Gminy Starogard Gdański przekazuje niniejsze pismo do rozpatrzenia według kompetencji przez Wójta 

Gminy Starogard Gdański. 

 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Starogard Gdański do zawiadomienia 

wnioskującej o sposobie rozpatrzenia pisma poprzez przesłanie ww. uchwały wraz z uzasadnieniem. 

W załączeniu przekazujemy informację, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 

 

 

 

 


